
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VII 

Název veřejné zakázky: II/373 Jedovnice průtah 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-017640 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

  

Zadavatel č. 1  

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Zadavatel č. 2  

Název zadavatele: městys Jedovnice 

Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 

IČO zadavatele: 00280283 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jaroslav Šíbl, starosta městyse 

  

Název projektu: II/373 Jedovnice průtah 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016126 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V rozpočtech je uváděna položka: 

11372B - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA. 

V popisu položky je uvedena specifikace "na skládku SÚS (CM Boskovice)“. 

Ověřili jsme vzdálenost ze stavby na skládku SÚS (CM Boskovice), tj. na adresu 

Chrudichromská 1559/18, 680 01 Boskovice a došli jsme k údaji 28 km. 

Ve výkazu výměr u výše uvedené položky je však uvažováno pouze se vzdáleností 7 km. 

Žádáme proto o sdělení, kde se skutečně skládka nachází nebo o opravu soupisu prací, který 

bude zahrnovat skutečnou vzdálenost na skládku. 

Odpověď na dotaz: 

Frézovaný materiál se bude odvážet na uvedou skládku na uvedené adrese. 

Položka 11372B zahrnuje pouze dopočet 7 km. Dalších 20 km obsahuje samotná položka 

113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme o informaci o úpravu termínu realizace s ohledem na nutnost zpracování RDS 

(realizační dokumentace stavby). 

Z termínů uvedených v SoD vyplývá, že vypracování RDS nebude prakticky žádný čas. Přitom 

zadavatel požaduje předat návrh RDS alespoň 20 dnů před zahájením prací na příslušném 

objektu. Zároveň má objednatel 10 dnů na vyjádření svého souhlasu s RDS. S tímto lze 

uvažovat, že by práce byly zahájeny nejdříve v 09/2022. V tomto případě však nelze práce 

ukončit do 15.11.2022. 

Žádáme proto zadavatele o prodloužení termínu realizace, který bude zohledňovat čas nutný 

pro vyhotovení RDS. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel nebude termíny stanovené v zadávací dokumentaci měnit. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 2. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-06-02T10:23:43+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




